Il corrispettivo è stabilito in €79 (Euro settantanove/00) orari per ciascun incarico di esperto, intesi quali importi 

lordo stato, comprensivi di ogni altro onere a carico dell’Istituzione Scolastica, rapportati alle ore effettivamente 

prestate, per un massimo di €1.580 (Euro millecinquecentottanta/00). 

2. Il corrispettivo, di cui al presente articolo, sarà erogato dall’Istituto, previo svolgimento delle attività previste 

dall’incarico e previa presentazione del relativo timesheet sulle ore effettivamente svolte, non oltre il 30 giugno 

2025, compatibilmente con le tempistiche di assegnazione delle risorse da parte dell’Unità di missione del PNRR